LUIS JOSÉ CASTRO MUÑOZ ha suscrito cinco mil 

(5.000.00) acciones y para pagar la totalidad de su 

importe ha entregado en numerario la cantidad de 

cinco mil dólares de los Estados Unidos de Norte 

América (US$ 5,000.00); b) JORGE LUIS CASTRO 

PERE ha suscrito dos mil quinientas (2.500.00) 

acciones y para pagar la totalidad de su importe ha 

entregado en numerario la cantidad de dos mil 

quinientos dólares de los Estados Unidos de Norte

América (US$ 2,500.00); y c) FERNANDO LpA 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ ha suscrito doY% e po do Y